
2018年 10月 15日 

教職員の皆様 

生徒の皆様 

育友会会員の皆様 

県立三田祥雲館高等学校 育友会 

 会  長  木﨑 貴則 

             

ボランティア募集 
   

紅葉の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より育友会活動にご

協力とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年度育友会では、下記の通り美化活動を行うこととなりました。生徒の皆様、教職員の皆様、そ

して保護者の皆様がそろって美化活動を行うことで、共に美しい学校を作り上げていければと考えておりま

す。 

また、美化活動終了後、簡単な茶話会(まほろばのパン)をご用意しておりますので、できるだけ多くの方々

にご参加いただきますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

記 

・日  時：  ２０１８年 １１月 １０日 (土）ＡＭ９：００～ ２時間程度   

             ※小雨決行 

・集合場所：  三田祥雲館高等学校 事務室前 

オレンジ色のＴシャツを着た育友会役員にお声掛けください。   

・持ち物  ：  竹くまで(がんじき)、軍手→数に限りがございます。お持ちの方はご持参ください。 

       タオル、飲み物(お茶(ペットボトル)はご用意します) 

       ※必要な方は帽子、虫よけスプレーをご用意ください。 

・作業内容： 主に校務員さんが刈り取った草を集める作業です (当日、ご説明します) 

・申し込み： 必要事項をご記入いただき、１０月２５日(木)までにお子様を通じて、 

育友会ポスト(図書館入口・生徒会コモンホール・事務室前)にご投函ください。 

 

--------------------------------------- きりとり -------------------------------------------- 

締切り：10月 25日 

育友会ポスト(図書館入口・生徒会コモンホール・事務室前)行 

１１月１０日（土）育友会「美化活動」に参加します。 

（   ）年次（   ）組 生徒氏名                

参加保護者氏名                

参加保護者氏名                


